
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사담당관

정책: 군정기획 역량 강화

단위: 군정종합기획·평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 기획감사담당관

기획감사담당관 13,139,934 10,380,490 2,759,444

도 27,552 27,552 0

조 80,000 0 80,000

군 13,032,382 10,352,938 2,679,444

군정기획 역량 강화 664,082 580,082 84,000

조 80,000 0 80,000

군 584,082 580,082 4,000

군정종합기획·평가 664,082 580,082 84,000

조 80,000 0 80,000

군 584,082 580,082 4,000

주요시책계획·관리 98,462 94,462 4,000

201 일반운영비 64,662 60,662 4,000

01 사무관리비 64,662 60,662 4,000

○군정보고 프리젠테이션 제작 0 8,000 △8,000

○군정보고 제작 12,000 0 12,000

경정 0원

12,000,000원

음성군 마을만들기 사업 80,000 0 80,000

조 80,000 0 80,000

101 인건비 1,446 0 1,446

조 1,446 0 1,446

04 기간제근로자등보수 1,446 0 1,446

○2018년 음성군 마을만들기 사업 보조 인부임(

생극면 병암교차로 화단조성)(성립전)

1,446 0 1,4461,446,000원

조 1,446 0 1,446

201 일반운영비 10,000 0 10,000

조 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○2018년 음성군 마을만들기 사업 홍보 등 일반

수용비(음성읍, 원남면, 감곡면)(성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원

조 10,000 0 10,000

206 재료비 13,500 0 13,500

조 13,500 0 13,500

01 재료비 13,500 0 13,500

○2018년 음성군 마을만들기 사업 재료구입(음

성읍, 생극면, 감곡면)(성립전) 13,500 0 13,50013,500,000원

조 13,500 0 13,500

301 일반보상금 21,000 0 21,000

조 21,000 0 21,000

09 행사실비보상금 14,200 0 14,200

○2018년 음성군 마을만들기 사업(음성읍, 원남

면, 감곡면)(성립전) 14,200 0 14,20014,200,000원

조 14,200 0 14,200

11 기타보상금 6,800 0 6,800



부서: 기획감사담당관

정책: 군정기획 역량 강화

단위: 군정종합기획·평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2018년 음성군 마을만들기 사업 강사수당(원

남면, 감곡면)(성립전) 6,800 0 6,8006,800,000원

조 6,800 0 6,800

401 시설비및부대비 30,054 0 30,054

조 30,054 0 30,054

01 시설비 30,054 0 30,054

○2018년 음성군 마을만들기 사업(음성읍, 생극

면)(성립전) 30,054 0 30,05430,054,000원

조 30,054 0 30,054

405 자산취득비 4,000 0 4,000

조 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○2018년 음성군 마을만들기 사업에 따른 음향

장비 구입(원남면)(성립전) 4,000 0 4,0004,000,000원

조 4,000 0 4,000

재정운영 206,897 204,397 2,500

건전 재정운영 106,427 103,927 2,500

예산편성 운영 102,427 99,927 2,500

303 포상금 2,500 0 2,500

01 포상금 2,500 0 2,500

○신속집행 우수부서 포상금 2,500 0 2,500

-최우수 1,000 0 1,000

-우 수 900 0 900

-장 려 600 0 600

500,000원 * 2개소

300,000원 * 3개소

200,000원 * 3개소

서울세종사무소 운영 74,310 427,110 △352,800

서울세종사무소 기획 74,310 427,110 △352,800

서울세종사무소 운영 74,310 427,110 △352,800

201 일반운영비 18,860 21,860 △3,000

01 사무관리비 8,940 11,940 △3,000

○서울사무소 전세권 설정 수수료

340 1,340 △1,000

○서울사무소 이사비용 0 2,000 △2,000

경정 340,000원

경정 0원

405 자산취득비 4,450 4,250 200

01 자산및물품취득비 4,450 4,250 200

○세종사무소운영 물품구입 4,450 4,250 200

-식탁 0 300 △300

-TV받침대 500 0 500

경정 0원

500,000원

406 기타자본이전 20,000 370,000 △350,000

01 기타자본이전 20,000 370,000 △350,000

○서울사무소 전세보증금 20,000 370,000 △350,000경정 20,000,000원

법무 및 통계업무수행 236,847 235,227 1,620



부서: 기획감사담당관

정책: 법무 및 통계업무수행

단위: 법무업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 27,552 27,552 0

군 209,295 207,675 1,620

법무업무 119,920 119,200 720

소송업무 94,920 94,200 720

405 자산취득비 720 0 720

01 자산및물품취득비 720 0 720

○법무상담실 캐비닛 구입 720 0 720360,000원 * 2개

통계조사 116,927 116,027 900

도 27,552 27,552 0

군 89,375 88,475 900

통계운영 35,700 34,800 900

201 일반운영비 28,700 27,800 900

01 사무관리비 28,700 27,800 900

○통계작업실 복합기 임차료

900 0 900100,000원 * 1대 * 9월

재원관리 11,881,424 8,859,963 3,021,461

예비비관리 11,881,424 8,859,963 3,021,461

예비비관리 11,881,424 8,859,963 3,021,461

801 예비비 11,881,424 8,859,963 3,021,461

01 일반예비비 3,334,839 1,000,000 2,334,839

○일반 예비비 3,334,839 1,000,000 2,334,839경정 3,334,839,000원

02 재해ㆍ재난목적예비비 8,020,865 7,519,763 501,102

○재해·재난목적예비비 8,020,865 7,519,763 501,102경정 8,020,865,000원

03 내부유보금 525,720 340,200 185,520

○내부유보금 525,720 340,200 185,520경정 525,720,000원

행정운영경비(기획감사담당관) 42,464 41,964 500

기본경비(기획감사담당관) 42,464 41,964 500

기본경비 42,464 41,964 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○사무실 물품 구입 500 0 500

-사무용 의자 300 0 300

-사무용 의자 200 0 200

300,000원 * 1개

200,000원 * 1개

재무활동(기획감사담당관) 2,163 0 2,163

보전지출(기획감사담당관) 2,163 0 2,163

전년도 보조사업 반환금 2,163 0 2,163

802 반환금기타 2,163 0 2,163

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,163 0 2,163



부서: 기획감사담당관

정책: 재무활동(기획감사담당관)

단위: 보전지출(기획감사담당관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2016년 기준 사업체기초통계조사 지원

1,382 0 1,382

○2017년 충북 사회지표개발통계조사 지원

781 0 781

1,381,110원

780,230원


